
 

LARGO	ENRICO	FERMI,	6	–	IT50125	ARCETRI	FIRENZE	‐	TEL.	+39	05523081		
	

P.IVA	02118311006	–	C.F.	80054330586	–	WWW.INO.CNR.IT	–	PROTOCOLLO.INO@PEC.CNR.IT	

 

 
 
 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
(Istituto Nazionale di Ottica) 

 
 
 
 
Errata corrige Avviso di selezione n° ASS/INO/021/2019/PI 
 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO per lo svolgimento di attività 
di ricerca nell’ambito del Progetto DFM.AD006.007 Progetto a valenza internazionale ELI 
Extreme Light Infrastructure CUP B52I12000110001  
 
"Assegno Professionalizzante" 
 

Il Direttore 
 

Visto il Bando ASS/INO/021/2019/PI trasmesso al CNR – URP Ufficio Relazioni con il 
pubblico con prot. CNR_INO n.7249 DEL 6.08.2019; 
Visto che all’art.3 del suddetto bando - Requisiti per l’ammissione, al punto d) per mero errore 
materiale è stato indicato un requisito non pertinente; 
Visto che il requisito richiesto dovrà essere valutato in sede di espletamento della procedura 
concorsuale; 
 

DISPONE 
 

- Che all’art.3 punto d) la frase “esperienza di ricerca nel campo dello Sviluppo di modelli 
numerici dell’interazione di impulsi laser intensi con plasma e dell’accelerazione laser-plasma di 
alta qualità” è rettificata in “eventuale esperienza e attività di ricerca nel campo della Fisica 
medica”. 
 
- Le restanti disposizioni del bando restano invariate. 
 
- Il presente provvedimento è pubblicato telematicamente sulla pagina web del 
sito www.urp.cnr.it. 

 
 
 
Il Direttore CNR-INO 
 Dott. Paolo De Natale 


		2019-08-06T17:05:38+0200
	De Natale Paolo




